проектам Центров обработки данных (ЦОД) (г. Алматы)  

Наименование  

Ед.  

изм. 

Кол-

во, 

объем 

Сумма, выделенная для закупки 

(тенге, без НДС) 

Разработка технико-

экономические обоснования по 

проектам Центров обработки 

данных (ЦОД)  

(г. Алматы) 

Работа 1 

146 250 000 тенге 00 тиыи н (сто 

сорок шесть миллионов двести 

пятьдесят тысяч тенге 00 тиын) 

Приложение №2 

к условиям тендера 

Техническая спецификация   

1. Предмет закупки: выполнение работ по разработке технико-

экономического обоснования проектов (далее - ТЭО):  

 Проект №1: «Строительство и оснащение Центра обработки данных